DW60 WACKER
Kolové dumpery NEUSON

all it~ Takes!

ol T Taxes!
Vykonny prepravnik na naklady
DW60 s uzite¢nym zatizenim 6 000 kg predstavuje jeden z vétgich ° Minimélni.sp?tfeba, optimalni vykon,. sn?dné qusluha:
kolovych dumperd spole¢nosti Wacker Neuson. Modernf naftovy hydrostaticky pohon 4 kol s automatickym rezimem ECO a
turbomotor Grovné V detrny k Zivotnimu prostiedi chrani Zivotni automatickym brzdovym svétlem
prostredi, aniz by musel obétovat produktivitu. Konstantni tazna sila, e Standardni funkce automatického zastaveni, ktera
hydrostaticky brzdny ucinek a komplexné vybavena volitelna kabina automaticky vypne stroj po nastaveném tase

zajistuji bezinavovou praci se stejnou koncentraci. Pres veskery

komfort neni nutné obétovat nic z hlediska bezpecnosti nebo vykonu.

Stroj doplnuji volitelné pridavné vybaveni a volitelné bezpecnostni

prvky. e RU{zné verze korby pro hospodarnou manipulaci s velkymi
objemy materidlu, napf. korba s prednim sklapénim nebo
otocna sklopna korba (volitelné)

e Pri zastaveni motoru se automaticky aktivuje zcela
bezudrzbové pruzinové parkovaci brzda

e Nastupni schiidky v signaliza¢ni barvé zvySuji bezpe¢nost a
umozfiuji lepsi viditelnost schdidkd a madla.
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DW60 Technicka data

Provozni data

Uzitec¢né zatizeni kg
Pfepravni hmotnost ROPS kg
Pfepravni hmotnost kabina kg
Provozni hmotnost ROPS kg
Provozni hmotnost kabina kg
Objem koryta zarovnana |
Objem koryta vrchovata |
Objem koryta objem vody |
Data motoru

Vyrobce motoru Zakladni stroj
Typ motoru

Motor

Vykon motoru dle ISO 3046/1 kW
Emisni normy Faze
Zdvihovy objem cm3
Vyrobce motoru volitelny motor
Typ motoru

Vykon motoru kW

Emisni normy Faze

Jizdni rychlost max. km/h
Uhel ohybu °

Vykyvny Ghel °

Polomé&r ota¢eni mm
Stoupavost %

Pneumatiky

DxS5xV mm

DxSxV mm

Cerpadlo posilovace fizeni
Dopravni vykon I/min
Provozni tlak bar

Pracovni ¢erpadlo
Dopravni vykon I/min
Provozni tlak bar

Hladina zvuku (LwA) dB(A)
Baterie

Baterie Ah

Korba s prednim vykldpénim

6,000
3,874
4,073
3,875
4,217
2,700
3,600
1,600

DEUTZ
TD 2.2

Vodou chlazeny, 3valcovy naftovy turbomotor

44.5

5

2,194

DEUTZ

TD 2.9

55.4

5

25

29

11,5

5,125

60

Mitas MPT-01

4.496 x 2.328 x 3.208
4,496 x 2,328 x 3,208
Axialni pistové Cerpadlo
123.2

214

Zubové cerpadlo

59

240

101

100
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Otoc¢né vyklapéci korba

6,000
4,118
4,313
4,115
4,457
2,350
3,150
1,600

DEUTZ
TD 2.2

Vodou chlazeny, 3valcovy naftovy
turbomotor

44.5

5

2,194

DEUTZ

TD 2.9

55.4

5

25

29

11,5

5,125

60

Mitas MPT-01

4.747 x 2.230 x 3.208
4,747 x 2,230 x 3,208
Axialni pistové Cerpadlo
123.2

214

Zubové cerpadlo

59

240

101

100
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Korba s prednim vykldpénim Otoc¢na vyklapéci korba

Baterie V 14 14
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DW60 Rozméry
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Korba s prednim
vyklapénim
Celkova délka 4,554 mm
Rozvor kol 2,485 mm
Zadni presah 1,263 mm
Vysypna Siroky 565 mm
Sitka 2,230 mm
Sitka koryta 2,328 mm
Vyska ROPS 3,240 mm
Vyska ROPS s naklonem 2,591 mm
Vyska Kabina 3,044 mm
Vysypna vyska max. 384 mm
Vyska koryta s ndklonem 2,417 mm
Vyska koryta 1,828 mm
Vysypna Siroky bocni
Svétla vyska 369 mm
Vyklopny Uhel 50 °

Otocna vyklapéci
korba
4,806 mm
2,485 mm
1,263 mm
456 mm
2,230 mm
2,217 mm
3,240 mm
2,591 mm
3,044 mm
1,101 mm
3,639 mm
1,837 mm
227.5 mm
369 mm
48 °

Specidlni korba

4,744 mm
2,485 mm
1,263 mm
446 mm
2,230 mm
2,218 mm
3,240 mm
2,591 mm
3,044 mm
1,153 mm
3,639 mm
1,830 mm
228 mm
369 mm
48 °

Poznamka: Vezméte prosim na védomi, Zze dostupnost produktd se v jednotlivych zemich lii. Je mozné, Ze informace/ produkty nemusi byt ve Vasi zemi dostupné. Pfesnéjsi informace
k vykonu motoru si prosim prevezméte z ndvodu k provozu; skute¢né predany vykon se mize vlivem specifickych provoznich podminek ménit. Zmény a omyly jsou vyhrazeny. Obréazky

analogicky.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.
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